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УКРАЇНА
Первомайська міська рада Харківської області 

40 сесія 8 скликання

  РІШЕННЯ

  від 29 червня 2023 року                                                                                              № 828-40/8
  м. Первомайсъкий

 Про внесення змін до рішення 

 від 20 грудня 2018 року № 1019-53/7

 “Про затвердження Програми

 розвитку культури м. Первомайський

 на 2019-2023 роки”(зі змінами)

 Керуючись статтею 25, п. 22 ч. 1 ст. 26, 59 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,  міська рада 

В И Р І Ш И Л А:

Внести до розділу 6 Програми розвитку культури м. Первомайський на 2019-2023 роки, затвердженої  рішенням міської ради від 20 грудня 2018 року № 1019-53/7 (зі змінами), такі  зміни: 

1. У підрозділі 1.1.1 «Клубна діяльність» розділу 1 «Культура і мистецтво» пункт 30, 31, 32 викласти в новій редакції:
	№п/п
	Заходи Програми
	Термін виконання 
	Місцевий бюджет 
	Спецрахунок
	Разом

	30
	Підтвердження звання «Зразковий» колективу «Карусель» 
	2020

2023
	-

-
	15,0

5,0
	15,0

5,0

	31.
	Підтвердження звання «народний» хорового колективу
	2020

2023
	-

-
	10,0

5,0
	10,0

5,0

	32
	Звітний концерт дитячої вокальної студії «Million voices»
	2022

2023
	-

-
	5,0

10,0
	5,0

10,0


2. Підрозділ 1.5.2 «Ржавчицький сільський будинок культури» Поповнення матеріально – технічної бази розділу 1 «Культура і мистецтво»  доповнити пунктом 4 і викласти в такий редакції:
	 №п/п
	Назва заходу
	Термін виконання 
	Місцевий бюджет
	Спецрахунок

	4
	Придбання і монтаж котла твердопаливного КТ-2Е-N- 75 kBт (DUO UNI Plus) Altep
	2023
	280,7
	


Міський голова





                         Микола БАКШЕЄВ
